
 

gp 

 “Annibale Mariotti”
P.zza S. Paolo 3 - 06123 –PERUGIA   075/5724152-5734943– fax  075/5722646 – C.F. 80007340542 

e-mail      pgpc01000x@istruzione.it   [posta certificata]  pgpc01000x@pec.istruzione.it 

 

 

REGISTRO DETERMINE   n. 20   del 23/02/2018                               

Codice C.I.G.  ZC62275CB4 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’art 11 comma 2 del DL 163/2006 che prevede  prima delle procedure di affidamento dei 

contratti pubblici, l’emissione del decreto o determina a contrarre, in conformità ai propri 

ordinamenti individuando gli elementi essenziali del contratto e i criteri di selezione degli operatori 

economici e delle offerte; 

VISTO il DM 44 /2001 e considerato che la spesa prevista non supera il limite indicato all’art 34 e 

della Delibera  del Consiglio di istituto n 2379 del 05/12/2016 

VISTA la necessità di procedere all’acquisto di carta fotocopie bianca formato A3 e A4   

        CONSIDERATO non sono attive Convenzioni CONSIP aventi ad oggetto forniture in acquisto  

         con caratteristiche uguali o comparabili con quelle Oggetto della presente procedura di fornitura,  

         come da stampe agli atti; 

DETERMINA 

 

1) Di procedere  ad una indagine di mercato mediante la richiesta a n. 3 fornitori 

della zona per la fornitura di n. 400 risme di carta fotocopie bianca gr 80  non 

riciclata  formato A4 e n. 40 risme carta fotocopie bianca non riciclata gr 80 

formato A3. 

La fornitura sarà assegnata ad un unico fornitore sulla base della procedura 

comparativa tra le offerte pervenute e con il criterio del prezzo più basso per il totale 

della fornitura. 

 

La spesa totale prevista, da imputare al Programma annuale e.f. 2018, è di  

€ 950,00 ( novecentocinquanta/00) esclusa IVA. 

 

                     

 

 

Il Dirigente scolastico 

 Prof. ssa Giuseppina Boccuto 
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

 ai sensi dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993) 

 

mailto:pgpc01000x@istruzione.it
mailto:pgpc01000x@pec.istruzione.it

